PROGRAMME DE RACHAT

Ce formulaire constitue I'annexe 3 de I'instruction AMF n°2005-06 relative aux modalités de déclaration des programmes de rachat des actions propres et des opérations de stabilisation

SIREN: | 562 122 226
Dénomination sociale de I'émetteur : AUREA LEl: 95950045MCSQKLJ00Q13
Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI...) Date de début du programme I 29/06/2023:

TABLEAU DE DECLARATION HEBDOMADAIRE DES OPERATIONS REALISEES
PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations semaine 7 : du 25 mars au 29 mars 2024

I. INFORMATIONS CUMULEES

Solde de la derniére déclaration :

Capital autodétenu de maniere directe et indirecte a la date du descriptif (en titres + en pourcentage) : :

Nombre de titres achetés dans la semaine : 462

Nombre de titres vendus dans la semaine :

Nombre de titres transférés (1) dans la semaine

Nombre de titres annulés dans la semaine :

Rachat auprés de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours de la semaine

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...




Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT

Dont nombre de
titres
achetés / vendus
dans le cadre
d'un contrat de
liquidité

- d.e Nom de ety Nombre de
transaction Vente /

I'intermédiaire Transfert titres

Cours de la

. Commentaires
transaction

Jji/mm/aaaa

25/03/2024
26/03/2024
28/03/2024

CM-CIC
CM-CIC
CM-CIC

A 153
A 154
A 155

4,7400
4,7300
4,8200

725,22
728,42
747,10




